
 
 

ZARZĄDZENIE NR 315/2018 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 09 lutego 2018 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXVI/209/2017 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2018 rok  
- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2018 wynoszą:                             38.101.236,00 zł. 

 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2018 w wysokości:    44.361.841,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) 
w kwocie 1.100,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 1.100,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie świetlicy 
w Otoczynie. 
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 315/2018 z dnia 09.02.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 047 238,00 2 047 238,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 774 093,001 774 093,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 850,00 - 730,00 99 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 550,00 730,00 368 280,00

750 Administracja publiczna 0,003 568 314,00 3 568 314,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 572 192,002 572 192,00

4430 Różne opłaty i składki 31 350,00 - 6 000,00 25 350,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 6 000,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia - 1 100,00826 682,00 825 582,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 100,00 825 082,00826 182,00

4810 Rezerwy 826 182,00 - 1 100,00 825 082,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,001 260 400,00 1 261 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100,00 469 500,00468 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 100,00 4 900,00

44 361 841,00 44 361 841,000,00Razem:


